Управління освіти 070201 2272101 2143264 20000,0035316002253596

Управління освіти 070201 2273102 2143264 50000,0035316002253596

Управління освіти 070201 2274103 2143264 30000,0035316002253596

Управління освіти 070201 2282104 2143264 37400,0035316002253596

137400,00Усього :

Усього:   Сто тридцять сім тисяч чотириста грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)